
Denní nabídka pro restauraci 8. 11. 2021 - 12. 11. 2021

Pondělí 8. 11. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kuřecí vývar s nudlemi (1, 3, 9) 25,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně pražského uzenáře, vařená rýže (1, 3, 7) 99,- Kč
120g Vepřová plec s pikantní omáčkou, houskový knedlík (1, 3) 95,- Kč
120g Kuřecí steak s rokforovou omáčkou, vařené brambory (1, 7, 12) 95,- Kč
250g Penne s kuřecím ragů, zelný salát (1, 3, 7) 95,- Kč
120g Pečený vepřový prejt, kysaný zelný salát, vařené brambory (1, 12) 95,- Kč
120g Kuřecí nudličky po čínsku, hranolky (6, 9) 95,- Kč
120g Vepřové medaile cikánské, hranolky (1, 3, 7) 95,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Smažená kapsa s hermelínem, příloha (1, 3, 7, 12) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Medailony se švestkovou omáčkou, příloha (1) 150,- Kč
150g Steak po lesnicku, příloha (1, 7) 150,- Kč

Úterý 9. 11. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hrachová s uzeninou (1, 7) 25,- Kč
Hotovky
120g Uzená krkovice s křenovou omáčkou, houskový knedlík (1, 3, 7) 95,- Kč
120g Masová směs tří barev (kuřecí, vepřové, játra), vařená rýže (1) 95,- Kč
120g Smažená kuřecí kapsa krkonošská (houby, slanina, vejce), bramborová kaše (1, 3, 7) 95,- Kč
250g Lasagne Alla Bolognese, zelný salát (1, 3, 7) 95,- Kč
120g Hovězí pečeně pražského uzenáře, vařená rýže (1, 3, 7) 99,- Kč
120g Kuřecí steak v sýrové omáčce, hranolky (1, 7) 95,- Kč
250g Penne s kuřecím ragů sypané sýrem (1, 3, 7) 95,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Smažená kapsa s hermelínem, příloha (1, 3, 7, 12) 150,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Steak po lesnicku, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Medailony se švestkovou omáčkou, příloha (1) 150,- Kč

Středa 10. 11. 2021



Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Zabijačková 25,- Kč
Hotovky
120g Hovězí kostky cikánský, houskový knedlík (1, 3, 7) 99,- Kč
250g Kuřecí rizoto po srbsku sypané sýrem, kyselá okurka (1, 6, 7) 95,- Kč
120g Přírodní vinná klobása, bramborová kaše (1, 7) 95,- Kč

120g Smažené sýrové duo na zeleninovém salátu, bageta bylinkovočesnekový dresink (1,
7) 95,- Kč

120g Vepřová plec s pikantní omáčkou, vařená rýže (1) 95,- Kč
250g Lasagne Alla Bolognese, zelný salát (1, 3, 7) 95,- Kč
120g Masová směs tří barev (kuřecí, vepřové, játra), hranolky (1) 95,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Steak po lesnicku, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 150,- Kč
150g Medailony s rokforovou omáčkou, příloha (1, 7, 12) 150,- Kč

Čtvrtek 11. 11. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kulajda (1, 3, 7) 25,- Kč
Hotovky
120g Vepřové kostky v pivním sosu s cibulkou, houskový knedlík (1, 3) 95,- Kč
120g Vepřový závitek se slaninou a feferony, vařená rýže (1) 95,- Kč
120g Kuřecí steak s dijonským přelivem, vařené brambory (1, 7) 95,- Kč
250g Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem (1, 3, 7) 95,- Kč
120g Smažené rybí filé, bramborová kaše (1, 3, 4, 7) 99,- Kč
120g Hovězí kostky cikánské, vařená rýže (1, 3, 7) 99,- Kč
120g Medailonky z vepřové panenky s rokforovou omáčkou, hranolky (1, 7, 12) 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 130,- Kč
150g Smažená kapsa s hermelínem, příloha (1, 3, 7, 12) 150,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Steak po lesnicku, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Medailony se švestkovou omáčkou, příloha (1) 150,- Kč

Pátek 12. 11. 2021
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s celestýnskými nudlemi (1, 3, 7) 25,- Kč
Hotovky
120g Houbový guláš (hovězí, vepřové), kolínka (1, 3, 7) 99,- Kč



120g Vepřový vrabec, moravské zelí, bramborové knedlíky (1, 3, 7) 95,- Kč
120g Zapečený květák s mletým masem, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 95,- Kč
120g Kuřecí plátek přírodní, vařená rýže (1) 95,- Kč
120g Vepřový steak krkonošský zapečený sýrem(houby, slanina), hranolky (1, 7) 95,- Kč
250g Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem (1, 3, 7) 95,- Kč
120g Medailonky z vepřové panenky s dijonským přelivem, hranolky (1, 7) 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Smažené sýrové duo, příloha, tatarská omáčka (7) 130,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 150,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Steak po lesnicku, příloha (1, 7) 150,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 150,- Kč
150g Medailony s rokforovou omáčkou, příloha (1, 7, 12) 150,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


